UỶ BAN NHÂN DÂN
 HUYỆN GIA BÌNH

Số: 410/CV-UBND

[bookmark: _GoBack]V/v thay đổi thời gian tổ chức phiên họp thường kỳ tháng 5/2022 của UBND huyện
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Bình, ngày  16 tháng 5 năm 2022

Kính gửi:
- Thường trực Huyện ủy;
- Thường trực HĐND huyện;
- Các đồng chí Ủy viên UBND huyện;
- Lãnh đạo các cơ quan: Ban Dân vận, Ban Tuyên giáo, Ủy ban Kiểm tra, Ủy ban MTTQ, Văn phòng Huyện ủy;
- Thủ trưởng: Các đơn vị sự nghiệp huyện, Xí nghiệp khai thác CTTL Gia Bình, Hạt quản lý đê Gia Bình, Chi cục Thuế khu vực Gia Thuận;
- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Do nhiệm vụ đột xuất, Chủ tịch UBND huyện thay đổi thời gian tổ                 chức phiên họp thường kỳ tháng 5/2022 của UBND huyện, thời gian bắt đầu từ 7 giờ 30’ ngày 19/5/2022 (thứ 5); các nội dung khác vẫn giữ nguyên theo Triệu tập họp số 63/TrT-UBND ngày 09/5/2022.
UBND huyện thông báo đến Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện, thành phần và các đại biểu mời của phiên họp được biết./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- TT. Huyện ủy, HĐND huyện (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- CVP, các Phó CVP, lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Minh Trường